
 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、ウォーターデバイス事業として長年にわたり生産・販売してまいりました水素水生成器に

つきましては、2017年10月注文分をもちまして販売終了とさせていただくこととなりました。 
販売終了にあたり、ご心配やご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 なお、交換カートリッジフィルターの販売とメンテナンスにつきましては、その事業を弊社グ

ループ会社に移管して継続いたします。 
  
 
 【販売終了時期】 

2017年10月注文分をもって販売終了とさせていただきます。 

  ただし、株主優待券でのご注文につきましては、お申込書の有効期限まで対応いたします。 
 
  

  【対象製品】 
  品名：アクティブ・ビオⅡ（Active BIOⅡ）  

 型式：EP-200MBPS      

      
 

   

品名：エイチツーオアシス プレミアム（H２Oasis PREMIUM） 
  形式：HOA-200I 
 
 
 
 
 【カートリッジの販売・メンテナンス対応につきまして】 

 交換カートリッジフィルターの販売とメンテナンス対応につきましては、事業の移管時期

および新たな窓口が決定次第お知らせいたします。 
 
 

 

水素水生成器 販売終了のお知らせ 
2017.10.03  株式会社 東光高岳 

ウォーターデバイス事業グループ 

~お客様相談窓口~ 

TEL:（０３）６３７１－５４３５ 

Mail：bio@tktk.co.jp 


